РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»  ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
16  августа 2023 г.

№51/4

с. Сосново-Озерское

Об утверждении  перечня должностей

муниципальной службы в Администрации
муниципального образования
сельское поселение «Сосново-Озерское»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 5 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007г. № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» решает:
1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» согласно Приложению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Сосново-Озерское»:

                       Э.Б. Дондоков
исп. Дымбрылова Н.Г.

8 (301-35) 21-1-67

Приложение к Решению

Совета депутатов

муниципального образования
«Сосново-Озерское»

от 16 августа 2023 г. №51/4
Перечень
должностей муниципальной службы в
Администрации муниципального образования
сельское поселение «Сосново-Озерское»
1. Высшие должности муниципальной службы: руководитель администрации, заместитель руководителя;
2. Ведущая должность муниципальной службы: начальник отдела;

3. Старшая должность муниципальной службы: главный специалист;

4. Младше должности муниципальной службы: специалист 1 разряда, специалист 2 разряда.